АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.06.2022 года                                №  59
              п.Белоусово
О признании утратившим силу постановления
Администрации сельского поселения Анхимовское

от 11.08.2020 г. № 82
С целью приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Анхимовское в соответствии с действующим законодательством и на основании  заключения Государственно - правового департамента Правительства Вологодской области № 09-28792 от 17.02.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 11.08.2020 года № 82 «Об утверждении Положения об  организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Анхимовское»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселения                                                                                     Р.Б.Орлова